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UNIWERSYTET ROLNICZY 
im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

Kraków, dnia 17.10.2011 r. 

KOMUNIKAT 1 

Uprzejmie informujemy Panią/Pana, że Katedra Hodowli Bydła Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 
Kołłątaja w Krakowie planuje zorganizowanie jubileuszowej XX Szkoły Zimowej w zakresie metodologii ho-
dowli bydła pod patronatem: Klubu Profesorskiego Hodowców Bydła, Koła PTZ w Krakowie, Komitetu Nauk 
Zootechnicznych PAN w Warszawie. 

Szkoła Zimowa odbędzie się w dniach 19-23 marca 2012 roku w Zakopanem, w OW NBP „Banko-
wiec” (ul. Bulwary Słowackiego 14).  

Proponowany temat Szkoły Zimowej: „ Perspektywy produkcji mleka i wołowiny w Polsce i na świecie” . 
Tematyka poszczególnych sesji będzie obejmowała następujące zagadnienia: genetyka i hodowla bydła, produkcja 
mleka, produkcja wołowiny, żywienie bydła, rozród bydła, ekonomika produkcji mleka i wołowiny, dobrostan 
bydła. 

Podczas sesji będą wygłaszane referaty zamawiane, zaproponowane przez moderatorów poszczegól-
nych sesji. Ponadto codziennie będą omawiane sesje plakatowe. 

Zgłoszenia (formularz w załączeniu) uczestników należy przysłać do 6 stycznia 2012 r. na adres: 
 

Prof. dr hab. Jan Szarek, Uniwersytet Rolniczy im. H. Kołł ątaja w Krakowie, 
Katedra Hodowli Bydła, Al. Mickiewicza 24/28, 30-059 Kraków, tel. kom. 604404072, 
tel.: 012 662 4163, 6624090, fax:012 6624162, e-mail: khb@ur.krakow.pl  
 

Referaty oraz 1-stronicowe streszczenia doniesień będą wydane w formie materiałów Szkoły Zimowej 
(druk w Wydawnictwie Instytutu Zootechniki PIB w Balicach). Ponadto doniesienia będą prezentowane (jeśli bę-
dzie taka wola Autora/Autorów) podczas sesji plakatowych. Prosimy o przesyłanie prac w wersji elektronicznej 
(dokument MS Word) w następującym formacie: czcionka 12 pkt; Times New Roman; odstęp między wierszami: 
1,5; marginesy: 2,5 cm. Referaty i streszczenia doniesień prosimy przesyłać na adres Katedry (jak wyżej) w termi-
nie do 15 stycznia 2012 roku. 

Po ustaleniu programu Szkoły Zimowej, w Komunikacie nr 2 osobom zgłoszonym prześlemy program 
Szkoły i propozycje zakwaterowania oraz wyżywienia, a także konto bankowe do wpłaty wpisowego. 

Koszty związane z organizacją Szkoły oraz drukiem materiałów będą opłacone z wpisowego w wysokości 
300 PLN od osoby, na które będzie wystawiona faktura do rozliczenia w ramach delegacji. 

W załączeniu przesyłamy Kartę uczestnictwa. 

 

Łączymy pozdrowienia 
 

Za Organizatorów 

 

 

 

 
 


